

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ สถานที่ก่อสร้าง	1. ชื่อโครงการ สถานที่ก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบขาดลักษณะใหญ่ หมู่ที่ ๑ บ้านหัวลำพู ตำบลบางศาลา	หมู่ที่ ๑ ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา	
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	วงเงินที่จัดซื้อ-จัดจ้าง	361,000.00 บาท	
ตัวอักษร	ตัวอักษร	(สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)	
3. ลักษณะงาน	ลักษณะงาน	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบขาดลักษณะใหญ่ หมู่ที่ ๑ บ้านหัวลำพู ตำบลบางศาลา โดยดำเนินการก่อสร้างระบบกรองน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.50 เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.บางศาลา	
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่	ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่	22 มีนาคม 2562	ราคาประเมินเฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร ที่ อ.เมือง
เป็นเงิน	เป็นเงิน	361,000.00 บาท	
ตัวอักษร	ตัวอักษร	(สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)	
5. วงเงินที่จัดซื้อ-จัดจ้าง	เป็นเงิน	361,000.00 บาท	
ตัวอักษร	ตัวอักษร	(สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)	
6. บัญชีประมาณการราคาากลาง	6.1	ปร.5	
	6.2	ปร.4	
	6.3	เอกสารประกอบการพิจารณากำหนดราคาากลาง	
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง	7.1	นางลีนจี ภาชนะกาญจน์	ตำแหน่ง ปลัด อบต.บางศาลา
	7.2	นางสาวรัชชา ลีจ้วน	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน
	7.3	นายศีกษา ผาดแก้ว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
ลงชื่อ.....	ลงชื่อ.....	(นางลีนจี ภาชนะกาญจน์)	ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....	ลงชื่อ.....	(นางสาวรัชชา ลีจ้วน)	กรรมการ
ลงชื่อ.....	ลงชื่อ.....	(นายศีกษา ผาดแก้ว)	กรรมการ

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

อ.ปากพนัง จ.นครศรีธรรมราช

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ 1 บ้านหัวลำพู

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ 1 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ปริมาณงาน ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.50 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.บางศาลา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ ๑๔๙/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๒

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๒

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร, งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก, งานสาธารณูปโภค	๓๖๑,๐๐๐	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	๓๖๑,๐๐๐.๐๐	
	ราคางบประมาณ	๓๖๑,๐๐๐.๐๐	
(ตัวอักษร) (.....สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			

ปริมาณงาน/ขนาด

๑

ชุด

ราคาเฉลี่ย

๓๖๑,๐๐๐

บาท/ชุด

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ ๑๔๙/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๒ ได้ร่วมกันพิจารณาตรวจสอบถูกต้องแล้วมีมติเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้และให้ยึดถือเป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

เรียนนายก อบต.บางศาลา

-กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงิน ๓๖๑,๐๐๐.-บาท (สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

-เพื่อประโยชน์ของทางราชการเห็นควนจัดซื้อ-จัดจ้างในวงเงินเพียง ๓๖๑,๐๐๐.-บาท(สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

-กำหนดงานก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน ๙๐ วัน และยื่นราคาค่าก่อสร้าง ๓๐ วัน

ลงชื่อ


 (นางลินจี ภาชนะกาญจน์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ


 (นางสาวนัชชา ลิจ้วน)

กรรมการ

ลงชื่อ


 (นายคีक्षा ผาดแผ้ว)

กรรมการ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดขนาดใหญ่ หมู่ 1 บ้านหัวลำพู ตำบลบางศาลา

งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบกรองน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 149/2562 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2562

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานถังกรอง							
1.1	ถังกรองน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.50 เมตร	1.00 ใบ	190,000.00	190,000.00	0.00	0.00	190,000.00	
	2. งานวัสดุกรอง							
2.1	กรวดกรองขนาด 1/4"-1/16"	0.4 ลบ.ม.	5,570.00	2,228.00	0.00	0.00	2,228.00	
2.2	กรวดกรองขนาด 1/2"-1/4"	0.4 ลบ.ม.	6,320.00	2,528.00	0.00	0.00	2,528.00	
2.3	กรวดกรองขนาด 3/4"-1/2"	0.3 ลบ.ม.	6,320.00	1,896.00	0.00	0.00	1,896.00	
2.4	กรวดกรองขนาด 1 1/4"-3/4"	0.3 ลบ.ม.	4,570.00	1,371.00	0.00	0.00	1,371.00	
2.5	กรวดกรองขนาด 2 1/4"-1 1/4"	0.4 ลบ.ม.	4,570.00	1,828.00	0.00	0.00	1,828.00	
2.6	ค่าแรงงานใส่วัสดุกรอง	1 งาน	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	3. งานประสานกับระบบประปาเดิม	1 งาน	18,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	4. งานท่อและระบบประสานระบบกรอง							
4.1	ข้อต่อเชื่อมขนาด dia 4 นิ้ว	3 ตัว	800.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
4.2	สามทางเชื่อม	3 ตัว	1,150.00	3,450.00	0.00	0.00	3,450.00	
4.3	ที่ GS dia 4 นิ้ว ชั้นความหนาปานกลาง	2 ท่อน	3,200.00	6,400.00	0.00	0.00	6,400.00	
4.4	หน้าจานเชื่อม dia 4 นิ้ว	13 แผ่น	1,100.00	14,300.00		0.00	14,300.00	
4.5	ประตุน้ำบัดเตอร์ฟลาย dia 4 นิ้ว	5 ตัว	3,050.00	15,250.00	0.00	0.00	15,250.00	
4.5	ค่าแรงงานประกอบติดตั้งท่อและประตุน้ำถังกรอง	1 งาน	0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	รวมเงิน			259,651.00		17,000.00	276,651.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						276,651.00	